АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2025 г. с. Ермаковское № 27

Председательствовал: М.А. Виговский - глава Ермаковского района.

Повестка заседания:
1. Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»

для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС, введенный
10.04.2025 и переводе в режим функционирования «Повседневная
деятельность».

Слушали: Об отмене режима функционирования «Повышенная
готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС,
введенный 10.04.2025 и переводе в режим функционирования «Повседневная
деятельность».

Выступил: М.А. Виговский
В связи со стабилизацией метеорологической обстановки и окончанием

восстановительных работ, комиссия по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности РЕШИЛА:

Решили:
1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для

органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС, введенный
10.04.2025 и перевести в режим функционирования «Повседневная
деятельность» с 12 час. 00 мин. 05.09.2025 года.

2. Директору МКУ ЕДДС «Ермаковского района» (Георгиев Г.С.):
2.1. Информировать население о складывающиеся ситуации по

средством размещения в ИС «Система оповещения - 112».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
Ермаковского района М.А. Виговский